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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. \St\/Prot. Kukés, mé Q4. 0. 2024

Lénda:  Njoftim pér mbledhjet e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Anétaréve té komisioneve té pérhershme

Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogérore

Drejtoria e Integrimit Evropian Diasporés dhe Migracionit

Drejtorisé Planifikimit Pérballimit t¢ Emergjenvcave Civile

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme do t& zhvillohen si mé poshté:

1. Komisioni i ekonomisg, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t& zhvillimit
strategjik t& bashkis¢ dhe mbik&qyrjes financiare me Daté 29.10.2024, ora 10:00, né
sallén e mbledhjeve t& késhillit bashkiak.

1.1 Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, SHTATOR 2024”.

1.2 Projektvendim “Pér miratimin e marréveshjes sé¢ Grantit dhe Bashkéfinancimit pér
projektin : “CULTURE FOR FUTURE” Rinovimi i Pallatit t& Kulturés sé& Kukésit , si njé
hapésiré e re multifunksionale pér edukimin global t& qytetarisé dhe mundésité e gjelbra
pér t€ rinjté”.

2. Komisioni i mandateve, rregulloreve, geshtjeve juridike, administratés, zgjedhjeve e
strukturave komunitare, daté 29.10.2024, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& késhillit
bashkiak.

2.1 Projektvendim “Pér miratimin e raportit t& komisionit t&€ mandateve pér dhénie

mandati pér njé anétar t& késhillit bashkiak”.
3. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile, Infrastrukturés dhe Strehimit.

m

Sheshi "Skénderbej", Kukés, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Eeb: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al




3.1 Projektvendim “ Pér miratimin e ndihmés financiare pér banesén e djegur t& z.Dostan Sulé

Ismaili”. Daté 29.10.2024, ora 13:00.

KRYETARI I KESHILLIT

Albert MUJA
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